
Landsbyforums medlemmer 2024 

Medlem/suppleant Område E-mail Tlf. nummer 

Formand:  
Poul Berg 

Tidligere Løkken-Vrå 
Kommune 

poulberg@nordfiber.dk 40 45 91 19 

Finn Østergaard 
Tidligere Løkken-Vrå 
Kommune, Gjurup 

f.1804@live.dk  27 16 38 88 

Svenning Christensen 
Skallerup, 
Vennebjerg, 
Lønstrup 

svenning.christensen@outlook.dk  

 

21 72 14 27 

Kirsten Walther 
Tolne, Mosbjerg, 
Dvergetved, Vogn 

k.walther@private.dk  30 33 56 98 

Kjeld Nielsen Lendum, Hørmested tangmose@tangmosemultiservice.dk 23 40 31 69 

Maybritt Pedersen Horne, Åbyen, Asdal mejse@webtiger.dk  

Mads Tarp 
Astrup, Sønderskov, 
Skibsby 

mads@tarpfamily.dk 21 64 90 99 

Inger Hansen Poulstrup multinetvaerket@gmail.com 61 28 97 00 

Flemming Jensen Harken, Hæstrup fje@eucnord.dk 72 24 61 39 

Christian Engen Bindslev christian.engen@hjoerring.dk 40 40 85 68 

Peter B. Kristensen Tornby 
 
petkripriv@gmail.com 

 
29 33 82 10 

Joachim Bremer Bjergby, Mygdal joachim.bremer@skua.dk 30 65 46 89 

Næstformand: 
Kaj M. Larsen 

Ilbro, Linderum, 
Lørslev, Ugilt 

smutvejen@gmail.com 22 79 25 82 

Jens Skadborg Morild, Sæsing Jens.skadborg@gmail.com 30 31 95 59  

Martin Riis Vidstrup mr@nordsoemail.dk 23 48 56 96 

Brian Rohde  Tversted  brianerohde@gmail.com 28 96 95 32 

    

Udpeget af byrådet Udvalg E-mail Tlf. nummer 

Tim Jensen (A) 

Teknik- & 
Miljøudvalget og 
Arbejdsmarkeds-, 
Erhvervs- og 
Uddannelsesudvalget 

tim.jensen@hjoerring.dk 41 93 77 32 

Daniel Vestergård (C) 
Børne-, Fritids- og 
Undervisningsudvalget 

daniel.vestergaard@hjoerring.dk 41 93 77 56 
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